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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i lokale,
hvor der håndteres fødevarer.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: der er direkte adgang fra toiletrum til
lokale, hvor der håndteres fødevarer. Der opbevares kasser
med vin, køleskab med vin i forrum til toilet og desuden skæres
der brød og anrettes div. fødevarer i lokale, der betragtes som
forrum til toilet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger : jeg siger det
videre til ejeren, men mener, der er planer og at sætte en dør
mere op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om at der skal være 2 lukkede døre mellem
toilet og lokale, hvor der findes fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskab, opvaskemaskine og
gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af kølevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for køleopbevaring for perioden: feb. 2023 til og med juni 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret visning af kontrolresultater på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har salg af fødevarer på egen hjemmeside uden at vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
visning af kontrolrapporter på hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: chokolade samt østers. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.


